En inquam tempore allocutus est Dominus Esaiam filium Amos, dicens; Vade, & tolle tuum de lumbis tuis, & solue tuos solus de pedibus tuis, & hoc modo facior incede nudus & discalceatus. Tum dixit Dominus, Quemadmodum incescit tuus servus meus Esaias nudus & discalceatus, ita tribus annis erunt signa & prodigia in Egyptiis & in Arabiis. Hoc enim pacto abducat rex Assyriorum captivum Egypti, & juvenes ac senes Assyriorum, nudos & discalceatos, & detegantur turpitudine Egypti. Ita pudentissimi superarunt & Egypti ab Arabibus quibus festi erant Egypti, quippe qui gloriantur in eis quod ipsos. Et dicit nobis habitans in hac insula eo die, Ecce nos confidimus fore ut pro auxilio confugeremus ad istos qui nequeunt liberare se à rege Assyriorum, quomodo ergo nos evaderemus? CAP. XXI.

Revelatio undecima. Textus decimus.

Propheta de incolis deserti quod est in mari proximum. Ceu turbo de deserto, permeans est deserto, veniens est terra, Verbum formidabile ac prædium nuntiatur mihi: Rebellis rebellat, et perfidus perfidit agit in gentem Abuar, (i. Elamitas): parvoni Perfarum ad me venient: jamve spirabo & meipsum consolabor. Hac de re impleti sunt aurium meum dissolutione, & occupaverunt me tormina dissolutorum: adeo opprimor ut non audiam, adeo trepido in non videam. Animus meus errat, scelus me debilitat, & anima mea supra terram percellitur. Stentat mens fam, edite, bibite: surgite O principes, præparate clypeos. Hoc enim dixit mihi Dominus; Adfice, stante tibi exploratorum; & quod videris, annuntia. Et vidi duos equites infidentes, unum infidentem asino, alterum infidentem camelo, ut multum aulicum digna narrarem. Vocat citans & striam ad exploratorem Domini: & dicit; Sisti infidenter per dies aliquot, & super castra steti ego tota nocte. Eo stante & adventi eques unus ex istis duobus, qui respondit ac dixit; Corruit Babel illa magna, & omnia ipsius idola & manufacta ipsius comminuta sunt in terram usque. Audite O religiose & dolentes, et audite: quod audivi à Domino excelsitimum, Deo Iliacis, annuntio vobis.

ישעיהו: כב

nocte de quid Custos : Scire de clamant me ad : Dumah Onus
מִשְׂאוּמָה אֵלַי קְרָא מְשׁוֹר שְׂמַר מִהַמְּלִיחָה
noct etiam & mane Venit : custos Dixit ? nocte de quid custos
שְׂמַר מִהַמְּלִיחָה אֵמַר שְׂמַר אַחַר בִּקְר וּבֹט לִילָה
salu In : Harab in Onus venite revertimini , quare queritis si
אֵם תְּבַעֲיוּ עָנִין שְׁבוּ אֲחֵינוּ מִשָּׂא בְעֵרֵב בַּיָּעַר
stentii occidim In : Dedanum semite , morabimini Harab in
עֵרֵב תְּלִינוּ אַרְחור דְּרַגִּים : לְקִרְאָה צְמָא
vigilantem prevenite ejus pane cum Temah terre habitatores , aque venite
הַיָּעַר מִים יִשְׁבוּ אֲחֵינוּ מִלְחָמָה קָדְמוּ נְדָד
excipit gladii facibus à ; evagari sunt gladiatorum facibus à Quoniam
כִּי־מִפְנֵי חַרְבֹת נְדָדוּ מִפְנֵי חַרְבֹת נְדָדוּ
sic Quia : praelii gravitatis facibus à & ; extenti arcus facibus à
מִפְנֵי קִשְׁתֵי דְרוֹכָה וּמִפְנֵי כִבְד מְלַחְמָה : כִּי־כָה
estumetur & ; mercenarii anni sicut , anno ad In : me ad Dominum dixit
אֵמַר אֲדַנִי אֵלַי בְּעוֹד שָׁנָה בְּעִנֵי שַׁיְר וְכִלְדָּה
filiorum fortium arcus nuxeri retiduum Et . Chedar gloria omnis
כִּלְ כְבוֹד נְדָדוּ וְשַׁיְר מִסְפֵר קִשְׁתַּת נְבָרִי בְנֵי־
est locus Israel Deus DOMINUS nam : immineat in Quoniam Chedar
קְדָר יַמְעִטוּ כִּי יִהְיֶה אֲלֵהוּ יִשְׂרָאֵל דְּבָר :